
 

 

 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  К О С Т Р О М Ы  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

26 апреля 2017 года  
№ 

  1315 

 

 О внесении изменений  в форму разрешения на установку 

вывески или указателя на территории города Костромы  

 

В связи с кадровыми изменениями в Администрации города Костромы, 

руководствуясь статьями 42, 44, частью 1 статьи 57 Устава города Костромы, 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

1. Внести в форму разрешения на установку вывески или указателя на территории 

города Костромы, утвержденную постановлением Администрации города Костромы от 13 

февраля 2014 года № 389 (с изменением, внесенным постановлением Администрации города 

Костромы от 26 августа 2015 года № 2370) изменение, заменив слова «Заместитель главы 

Администрации города Костромы – начальник Управления экономики» словами «Начальник 

Управления экономики». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования 

и распространяется на правоотношения, возникшие с 10 января 2017 года. 

 

 

 

Глава Администрации города Костромы                                                                  В. В. Емец 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


